

Solbjerghus Træpillecenter ApS

Gribskovvej 7
3200 Helsingør

CVR-nr. 33 77 72 13

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. maj 2016

Tina Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solbjerghus Træpillecenter ApS
Gribskovvej 7
3200 Helsingør

CVR-nr.: 33 77 72 13
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 2. juli 2011
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Morten Bo Pedersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med pille- og varmfyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 72.719, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 188.965.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		99.555	178.103
Personaleomkostninger	1	-164.067	-124.193
Resultat før af- og nedskrivninger		-64.512	53.910
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.334	-3.300
Resultat før finansielle poster		-72.846	50.610
Finansielle indtægter		200	303
Finansielle omkostninger		-21.502	-15.901
Resultat før skat		-94.148	35.012
Skat af årets resultat	2	21.429	-9.064
Årets resultat		-72.719	25.948
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-72.719	25.948
Forslag til resultatdisponering i alt		-72.719	25.948

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		39.727	22.891
Materielle anlægsaktiver	3	39.727	22.891
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		84.727	67.891
Færdigvarer og handelsvarer		346.287	319.939
Varebeholdninger		346.287	319.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.967	121.375
Udskudt skatteaktiv		19.725	0
Selskabsskat		17.535	13.416
Tilgodehavender		96.227	134.791
Likvide beholdninger		0	2.463
Omsætningsaktiver i alt		442.514	457.193
Aktiver i alt		527.241	525.084

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		108.965	181.683
Egenkapital	4	188.965	261.683
Hensættelse til udskudt skat		0	1.704
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.704
Banker		176.459	21.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.166	24.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.437	0
Anden gæld		119.214	215.421
Kortfristede gældsforpligtelser		338.276	261.697
Gældsforpligtelser i alt		338.276	261.697
Passiver i alt		527.241	525.084
Eventualforpligtelser mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	158.920	118.920
Andre omkostninger til social sikring	5.147	5.273
	164.067	124.193
	164.067	124.193
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.584
Årets udskudte skat	-21.429	480
	-21.429	9.064
	-21.429	9.064
3 Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. januar 2015		30.042
Tilgang i årets løb		25.170
Kostpris 31. december 2015		55.212
Opskrivninger 1. januar 2015		0
Opskrivninger 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		7.151
Årets afskrivninger		8.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		15.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		39.727

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	181.684	261.684
Årets resultat	0	-72.719	-72.719
Egenkapital 31. december 2015	80.000	108.965	188.965

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Eventualforpligtelser mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover hvad der er normalt for branchen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.